松 本 彩 稔
梶 原 州 作

敬具

三単会交流勉強会

会費　バス、弁当代として4000円、懇親会費5000円　合計9000円

【場所】

訪問先

姫路労働会館から参加　懇親会のみ参加の方は、会費5000円

JR姫路駅南ロータリー集合

①（株）しそうの森の木②大和美術印刷（株）
③姫路労働会館　④唐々鍋の店（懇親会場）

【問い合せ先】総務委員会　委員長　梶原州作
                          　（携帯）070-2300-3732

2023年　6月　1日

日創研姫路経営研究会
会　 長

総務委員長

姫路経営研究会　会員各位

三単会交流勉強会のご案内

拝啓　時下　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、神戸経営研究会様、阪神経営研究会様との三単会合同交流勉強会を開催する事となり
ました。
　姫路経営研究会からは代表として、三渡委員「(株)しそうの森の木」、篠田事務局長「大和美術印刷
（株）」に事例発表をしていただきます。本業+αで行われている事業を通して自社のイノベーションに
チャレンジしている発表を聴き、自社への新たな視点を得る機会としていきます。
　神戸経営研究会からは松田委員「(株)ウエシン」の事例発表をいただきます。
WEB、Facebook、インスタグラム等を積極的に活用され飛躍されている会員さんです。
阪神経営研究会様からは山澤委員「（株）山澤工房」の事例発表をいただきます。
コロナ禍で旅行が激減する中で様々なことにチャレンジされている会員さんです。
　神戸経営研究会様、阪神経営研究会様からもご参加いただき、4社様の事例発表を更に深める懇親
会を行います。
来年度、いよいよ全国大会姫路が開催されます。この交流勉強会に参加された会員の皆様が共に学ぶ
事で、更に広い繋がりの輪を広げ、素晴らしい全国大会が創れると考えます。
　また、この交流勉強会が、「共に学び　共に栄える」精神でこの苦境を乗り越えようとする経営者仲間
との交流の場となり、姫路、神戸、阪神の仲間の輪が広がる機会とできるよう努力していきます。ご参加
の程よろしくお願いいたします。

※出席はイーデスクでのみ行います（締め切り7月1日24時）
　　7月1日以降イーデスク上での変更は受付出来ません。総務委員会　梶原までお申し出ください。

【日時】　2023年7月13日（木）
　　　　　受付　9：50　　開始　　10:00　　終了　20:00

みんなでバスでの

移動になります